

# **Castenschiold El ApS**

**Zahlesvej 6, 4100 Ringsted**

## **Årsrapport for 2023**

**CVR-nr. 37 41 12 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2. april 2024

dirigent: Esben Castenschiold

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Castenschiold El ApS Zahlesvej 6 4100 Ringsted  Telefon: 5190 2536 CVR-nr.: 37 41 12 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Ringsted
<b>Direktion</b>	Esben Holten Castenschiold, direktør
<b>Revisor</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Nørregade 11 4100 Ringsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre elarbejde samt andet håndværk.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 25.991, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 23.011.

Selskabets ledelse finder ikke resultatet tilfredsstillende. Selskabet har i året tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer overskud de kommende år og forventer dermed at kunne reetablere selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>238.633</b>	<b>255.632</b>
Personaleomkostninger	1	-255.395	-428.302
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-16.762</b>	<b>-172.670</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.762</b>	<b>-172.670</b>
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	2	-3.237	-4.008
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.991</b>	<b>-176.678</b>
Skat af årets resultat		0	38.869
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.991</b>	<b>-137.809</b>
Overført resultat		-25.991	-137.809
		<b>-25.991</b>	<b>-137.809</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.063	85.781
Udskudt skatteaktiv		38.869	38.869
Selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavende moms og afgifter		5.978	0
Periodeafgrænsningsposter		4.084	5.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.994</b>	<b>132.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>22.090</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.994</b>	<b>159.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>93.994</b>	<b>159.459</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-26.989	-998
<b>Egenkapital</b>		<b>23.011</b>	<b>49.002</b>
Banker		33.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.778	50.351
Anden gæld		30.165	60.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>70.983</b>	<b>110.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.983</b>	<b>110.457</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>93.994</b>	<b>159.459</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-998	49.002
Årets resultat	0	-25.991	-25.991
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-26.989</b>	<b>23.011</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	136.811	186.811
Årets resultat	0	-137.809	-137.809
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-998</b>	<b>49.002</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	214.130	366.069
Pensioner	35.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.265	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.233</u>
	<b><u>255.395</u></b>	<b><u>428.302</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.237	4.003
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>3.237</u></b>	<b><u>4.008</u></b>
